Walentego *Bruck* Aientem wexlowym i Meklerem, w miejsce uwolnionego od służby, na własne żądanie, P. Fra: *Kelera* (*Köhler*). — Dyrekcja *Szczegółowa* Towarzystwa Kredytowego *Ziemięskiego* *Woiewództwa* *Mazowieckiego*. Ma zaszczyt zawiadomić WW. Właścicieli dóbr stowarzyszonych systematem kredytowym, iż stosownie do przepisu prawa z dnia 1/13 Czerwca r. 1825, nastąpią dwóchletnie wybory na Urzędników do Władz tegoż Towarzystwa w dniu 13/25 Kwietnia r. b. Wybierać w tym roku wypadła jednego Radcę do Komitetu, jednego Członka Dyrekcji Głównej i 3ch Członków Dyrekcji *Szczegół:* woie: *Mazowieckiego*. Ma przeto zaszczyt wezwać WW.